
 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

 

 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

Visto   lo Statuto Autonomia emanato con Decreto Rettorale n. 562 del 23 marzo 2012 e successive 

modificazioni e integrazioni; 

Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 1986 del 30 settembre 2013 e 

successive modificazioni e integrazioni; 

Visto   il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università 

della Calabria, emanato con Decreto Rettorale n. 246 del 11 febbraio 2013; 

Visto  il Decreto Direttoriale n. 287 del 25 novembre 2024 relativo all’emanazione della Procedura pubblica 

di selezione, per titoli e colloquio, finalizzata all’individuazione di personale docente in servizio 

presso scuole dell’infanzia e primaria del sistema nazionale di istruzione, da utilizzare per lo 

svolgimento dei compiti di tutor coordinatore ai sensi dell’art. 11, comma 2 e comma 4 del D.M. 10 

settembre 2010, n. 249 e dell’art. 1 del D.M. 8 novembre 2011, nell’ambito del Corso di laurea 

magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria presso l’Università della Calabria; 

Visto  il Decreto Direttoriale n. 307 del 17 dicembre 2024 con cui si è provveduto a nominare la 

Commissione giudicatrice incaricata dell’espletamento della suddetta selezione pubblica; 

Visti  i verbali di detta Commissione giudicatrice prot. n 472750 e 472777 del 19 dicembre 2024; 

Constatata  la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Sono approvati gli atti della selezione pubblica emanata con Decreto Direttoriale n. 287 del 25 novembre 

2024 relativo all’emanazione della Procedura pubblica di selezione, per titoli e colloquio, finalizzata 

all’individuazione di personale docente in servizio presso scuole dell’infanzia e primaria del sistema 

nazionale di istruzione, da utilizzare per lo svolgimento dei compiti di tutor coordinatore ai sensi dell’art.11, 

comma 2 e comma 4 del D.M. 10 settembre 2010, n. 249 e dell’art. 1 del D.M. 8 novembre 2011, nell’ambito 

del Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria presso l’Università della 

Calabria. 

Art. 2  È approvata la seguente graduatoria di merito per la selezione indicata nell’articolo precedente: 

 

Tutor coordinatori 

 

Cognome Nome Data di 

nascita 

Punteggi 

titoli 

Voto 

colloquio 

Punteggio 

totale 

MARINO ANGELA 08/01/1983 3.5 40 43.5 

MOTTA VITTORIO 13/09/1971 3.5 30 33.5 

 

Art. 3  In conseguenza della suddetta graduatoria, sono dichiarati vincitori della selezione pubblica indicata 

nell’Art.1: 

­ per il profilo di tutor coordinatore: 

o la Dott.ssa. Marino Angela 

o il Sig. Motta Vittorio  

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gianluigi GRECO 


		2024-12-20T09:00:57+0100
	Gianluigi Greco




